
Smlouva o spolupráci při zajištění části vzdělávacího programu Všeobecné 

praktické lékařství 

 

I. 

 

1. Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 

Sídlo: Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč 

Zastoupená: Ing. Evou Tomášovou, ředitelkou 

IČO: 00839396 

Zapsaná v OR v KS v Brně, oddíl Pr, vložka 1441 

(dále jen „nemocnice“)  

 

2. MUDr. Hana Šmardová s. r.o. 

Sídlo: Vltavínská 1289/10, Horka-Domky, 674 01 Třebíč 

Zastoupená: MUDr. Hanou Šmardovou, jednatelkou 

IČO: 017 71 060 

Zapsaná v OR KS v Brně, oddíl C, vložka 96535 

(dále jen „poskytovatel zdravotních služeb“)  

 

 

Spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli v souladu s ustanoveními § 1746 odst. 2 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto, 

 

Smlouvu o zajištění část vzdělávacího programu v oboru Všeobecné praktické lékařství. 

 

II. 

Ve smyslu zákona č. 95/2004 Sb., o podmínkách získávání a uznávání odborné způsobilosti 

a specializované způsobilosti k výkonu zdravotnického povolání lékaře, zubního lékaře  

a farmaceuta, ve znění pozdějších předpisů, umožní nemocnice lékařům zaměstnancům 

MUDr. Hany Šmardové (dále jen stážisté) absolvovat povinné praxe v rámci specializační 

přípravy v oboru Všeobecné lékařství na svých akreditovaných pracovištích: 

- Anesteziologicko resuscitační oddělení 

- Interní oddělení 

- Dětské a novorozenecké oddělení 

- Chirurgické oddělení 

- Gynekologicko – porodnické oddělení 

III. 

Nemocnice v rámci svých provozních možností umožní stážistům, zařazeným do 

specializačního vzdělávání, získávání znalostí a dovedností v požadovaném rozsahu 

stanoveném Vzdělávacím programem všeobecné praktické lékařství. 

 

IV. 

Každá jednotlivá stáž bude s dostatečným časovým předstihem domluvena s personálním 

oddělením nemocnice a ke každé konkrétní stáži bude mezi smluvními stranami uzavřena 



individuální smlouva. Úhrada praxe se bude řídit Pravidly Rady Kraje Vysočina o zajištění 

odborných praxí a stáží ve zdravotnických zařízeních zřizovaných Krajem Vysočina. 

V. 

Vzájemná práva a povinnosti pokud se týká případného nároku na náhradu škody způsobenou 

v příčinné souvislosti s poskytováním zdravotnické péče stážistou, se řídí příslušnými právními 

předpisy. 

 

VI. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Každá ze smluvních stran může tuto smlouvu 

vypovědět bez udání důvodu, výpovědní doba je sjednána v délce dva měsíce a její běh začíná 

prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

 

VII. 

Smluvní strany mohou změnit nebo doplnit tuto smlouvu pouze formou písemných dodatků, 

které se po podpisu smluvních stran se stanou nedílnou součástí smlouvy. 

 

VIII. 

Práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými právními předpisy 

českého právního řádu, zejména občanského zákoníku. 

 

Dnem účinnosti této smlouvy se současně ruší Smlouva o spolupráci  při zajištění části 

vzdělávacího programu Všeobecné praktické lékařství uzavřená ze dne  

2. 3. 2016. 

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním systému 

veřejné správy – Registru smluv.  

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a je vyhotovena ve 

dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

 

 

 

 

V Třebíči dne   19. 1. 2017    V Třebíči dne  19. 1.  2017 

 

  

 

 

 

…………………………………………………                                      …………………………………………… 

Ing. Eva Tomášová, ředitelka                  MUDr. Hana Šmardová, jednatelka 

Nemocnice Třebíč příspěvková organizace      



 


